[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 59/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Prefeitura Municipal, a necessidade de colocar placas com os nomes das ruas no loteamento São Joaquim.
JUSTIFICATIVA

Há ruas do loteamento São Joaquim sem placas, dificultando a localização das residências e prejudicando a realização de serviços e efetuação de entregas aos moradores.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]